
ミニろく 決勝 6時間耐久 2021 / 11 / 7 16:43

結果表 Weather :Fine
Track :Wet & Dry

85 Start Time :10:30'05    Finish Time :16:30'27.170 Entry :20    Start :20    Finish :20
1 3 SOLTY DOG+ﾐｽﾞﾉ農園+Y.U.E 2号 NCR85 138 6:00'22.170 104.791 8 2'17.202 41
2 16 ts-factory NSR80 138 6:00'22.368 104.790 0.197 0.197 8 2'19.653 138
3 1 SOLTY DOG+ﾐｽﾞﾉ農園+Y.U.E 1号 NSR80 137 6:01'08.551 103.808 1Lap 1Lap 8 2'19.584 65
4 30 ﾒﾊﾞﾙR with ｺﾞﾘﾗ NSR80 136 6:02'03.184 102.791 2Laps 1Lap 9 2'21.362 88
5 63 Club Revstars 3号車 TZ125/YZ85 136 6:02'19.951 102.712 2Laps 16.767 11 2'19.448 50

*1 6 72 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 126(127 - 1) 6:01'39.672 95.332 12Laps 10Laps 10 2'31.777 36
7 74 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 126 6:01'15.231 95.440 12Laps -24.441 8 2'29.772 85
8 10 風乃御伽会 NSR 125 6:01'37.398 94.585 13Laps 1Lap 8 2'22.704 58
9 87 ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ ｲﾃﾞﾉ 1 NSR80 125 6:02'33.465 94.342 13Laps 56.066 9 2'25.596 23
10 31 MOTO BREAK with 久米電気 NSR80 123 5:46'44.411 97.066 15Laps 2Laps 9 2'28.535 52
11 11 水曜会 NSR80 123 6:01'57.516 92.985 15Laps 11 2'19.756 115
12 27 AZUQLO Racing NSR80 122 6:02'28.913 92.095 16Laps 1Lap 9 2'28.179 121
13 720 ｺｰｼﾝ工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ S85 107 6:00'54.871 81.117 31Laps 15Laps 8 2'22.985 29

*3 14 77 team YES RS80 103 6:02'23.507 77.764 35Laps 4Laps 10 2'31.865 76
15 85 M&H Racing NCR80 96 6:00'21.984 72.883 42Laps 7Laps 12 2'49.092 60

*2 16 6 RAIZIN+Power House Sports+MAKANI NSR80 91(93 - 2) 6:02'12.156 68.734 47Laps 5Laps 7 2'26.795 91
17 60 Camellia. RT 60's & びびりらいおん NSR80 79 4:31'01.240 79.737 59Laps 12Laps 11 2'27.116 40
18 47 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ RS/CR80 73 6:02'25.049 55.096 65Laps 6Laps 9 2'37.640 18
19 66 なべちゃんと愉快な仲間達 祝10回 TZM50改 62 3:58'59.681 70.948 76Laps 11Laps 8 2'50.285 52

*4 20 777 ちいたあ+藤枝浩樹&ｻﾞ･ｸﾞﾚｰﾄﾊﾝﾀｰｽﾞ TZ85-SV 55 4:30'45.299 55.547 83Laps 7Laps 11 2'34.957 39

100 Start Time :10:30'05    Finish Time :16:31'39.070 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 130 6:01'34.070 98.386 8 2'24.442 69
2 17 team ARKS NSF100 127 6:00'56.511 96.281 3Laps 3Laps 10 2'29.436 57
3 97 SCS Racing APE100 124 6:02'07.827 93.697 6Laps 3Laps 8 2'29.745 118
4 22 nice & Voice ! NSF100 116 6:01'46.213 87.736 14Laps 8Laps 9 2'38.052 59
5 134 湘南原付倶楽部 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 111 6:02'08.579 83.866 19Laps 5Laps 12 2'41.161 88
6 96 ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ NSR100 102 6:02'18.866 77.025 28Laps 9Laps 10 2'45.251 26
7 21 OLDBOYS CRS100 95 5:11'49.413 83.351 35Laps 7Laps 9 2'43.189 91
8 100 虎威時雨 × SCS Racing APE100 93 6:01'12.662 70.439 37Laps 2Laps 12 2'43.037 76

125-C Start Time :10:30'05    Finish Time :16:30'40.129 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 2 NSF125 133 6:00'35.129 100.932 8 2'21.430 65
2 51 NSF 131 6:01'47.514 99.082 2Laps 2Laps 8 2'23.719 21
3 36 TZ/XR125 125 6:00'51.065 94.788 8Laps 6Laps 9 2'22.865 81
4 18 OV-35 122 6:00'46.685 92.530 11Laps 3Laps 9 2'27.583 122
5 911 NSF100 115 6:01'13.363 87.111 18Laps 7Laps 9 2'35.143 113
6 119 NSF100 113 6:02'28.996 85.297 20Laps 2Laps 10 2'31.312 52
7 7 ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 108 6:00'59.627 81.857 25Laps 5Laps 9 2'33.651 103
8 34 NSR/APE 104 6:00'47.023 78.870 29Laps 4Laps 12 2'28.297 99
9 5 NSF125 89 6:01'08.424 67.420 44Laps 15Laps 10 2'22.647 75
10 48 NSF100 55 2:30'24.409 99.993 78Laps 34Laps 4 2'21.477 34

125-I Start Time :10:30'05    Finish Time :16:31'10.879 Entry :16    Start :16    Finish :16
1 52 YZF-R125 129 6:01'05.879 97.756 8 2'23.757 80
2 55 GSX-R125 124 6:02'03.872 93.714 5Laps 5Laps 11 2'30.246 25
3 33 GSX-R125R 122 6:01'23.016 92.375 7Laps 2Laps 8 2'36.581 98
4 503 GSX-R125 121 6:00'33.612 91.827 8Laps 1Lap 8 2'38.882 73
5 57 GSX-R125 121 6:02'00.662 91.459 8Laps 1'27.050 9 2'40.143 76
6 39 GSX-S125 119 6:01'27.309 90.085 10Laps 2Laps 9 2'42.968 75
7 42 GSX-R125 119 6:01'51.449 89.985 10Laps 24.140 10 2'39.169 81
8 64 GSX-R125 118 6:02'55.690 88.965 11Laps 1Lap 12 2'37.014 31
9 35 RC125 116 6:00'21.695 88.079 13Laps 2Laps 9 2'40.338 88
10 248 GSX-R125 116 6:01'02.524 87.913 13Laps 40.829 10 2'34.557 76
11 59 GSX-R125 111 5:52'10.410 86.240 18Laps 5Laps 13 2'38.360 77
12 53 GSX-R125 109 6:01'51.830 82.417 20Laps 2Laps 11 2'45.034 109

*3 13 171 HRC GROM 5 105 6:02'05.086 79.342 24Laps 4Laps 8 2'49.294 41
14 14 GSX-R125 100 6:02'25.509 75.491 29Laps 5Laps 12 2'44.092 64
15 69 ﾊﾝﾀｰｶﾌﾞ 97 6:03'15.945 73.055 32Laps 3Laps 10 3'00.729 50

*5 失格 24 YZF R125 120 6:00'58.559 90.963 9Laps -23Lap 11 2'25.846 68

Lap LapTotal Time Gap Best
Time

Ave.
km/h

Pit in
回数

Pos No Team Type

team generation+NOAH Managementservice

15'13.105

Club Revstars 2号車
RHP+Neutral&DEVIL+WAKOS+GEARS
ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち
ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを
刀水社with走ってなんぼ～
刀水社with走ってなんぼ2
heart beat racing with 西麻植weapon,s
Transmap Racing with OYG

ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ
湘南原付倶楽部
全開屋+HIDE'S-GARAGE&P-FACTORY+farm.f

ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組
ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち
功和軍団@

farm factory+ﾐｽﾞﾉ農園+HIDE'S+Y.U.E
alpina racing project with Link
SAKURAﾚｰｼﾝｸﾞ+AGR37feat.和尚
Tちゅ～18th
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑA
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑB

ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ

腹ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾏﾙ大 MAKOSWAKOS ｴｲｴｲ!

じじｰむ 171 ﾗｲﾀﾞｰｽﾞ
misolution feat.ﾊﾞｲｸ女子部
ﾁｰﾑﾀｺ苦籍

FSWミニろくレーシングコース戦

Fuji Speedway(4,563m)



FSWミニろくレーシングコース戦

ミニろく 決勝 6時間耐久 2021 / 11 / 7 16:43

結果表 Weather :Fine
Track :Wet & Dry

Global Start Time :10:30'05    Finish Time :16:32'43.452 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 15 TEAM F.C.C.& DRAG & ﾔﾏﾄ機型 GROM 115 6:02'38.452 86.770 10 2'43.903 78
2 125 ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT YBR125 111 6:01'58.351 83.905 4Laps 4Laps 9 2'54.215 51
3 101 松江運送 GROM 109 6:03'24.348 82.067 6Laps 2Laps 10 2'50.028 108
4 20 TSP NSF100 107 6:02'41.322 80.720 8Laps 2Laps 9 2'53.718 46
5 8 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 96 6:02'01.404 72.550 19Laps 11Laps 8 2'47.031 44

Super Global Start Time :10:30'05    Finish Time :16:31'50.503 Entry :36    Start :36    Finish :36
1 4 CBR150R 137 6:01'45.503 103.632 8 2'19.878 135
2 9 CBR150 134 6:01'39.937 101.387 3Laps 3Laps 8 2'24.245 81
3 299 YZF-R15 133 6:02'34.742 100.377 4Laps 1Lap 9 2'25.983 130
4 70 YZF-R15 131 6:02'30.056 98.888 6Laps 2Laps 8 2'25.790 81
5 999 CBR150R 130 6:02'20.155 98.177 7Laps 1Lap 10 2'25.417 59
6 98 CBR150R 128 6:00'27.386 97.170 9Laps 2Laps 9 2'23.995 103
7 50 CBR150R 128 6:01'54.848 96.779 9Laps 1'27.462 10 2'28.611 127
8 41 CBR150 127 6:01'35.154 96.109 10Laps 1Lap 11 2'29.225 93
9 159 R15 127 6:02'16.483 95.927 10Laps 41.328 9 2'29.398 77
10 111 CBR150 126 6:00'48.727 95.557 11Laps 1Lap 12 2'25.511 64
11 38 GSX-R150 126 6:01'44.687 95.310 11Laps 55.960 13 2'27.369 92
12 99 CBR150R 126 6:02'36.796 95.082 11Laps 52.109 10 2'27.482 54
13 13 CBR150 126 6:02'43.322 95.054 11Laps 6.525 9 2'30.649 59
14 117 CBR150 125 6:01'28.728 94.623 12Laps 1Lap 10 2'25.250 110
15 32 CBR150 125 6:02'13.467 94.428 12Laps 44.739 8 2'23.664 121
16 58 CBR150 124 6:02'45.883 93.533 13Laps 1Lap 11 2'25.859 13
17 19 CBR150R 123 6:01'21.862 93.138 14Laps 1Lap 10 2'29.768 117

*2 18 56 CBR150R 122(126 - 4) 5:35'54.167 99.383 15Laps 1Lap 6 2'20.973 50
19 82 CBR150R 122 6:00'58.165 92.481 15Laps 13 2'30.789 70
20 94 GSX-R150 122 6:02'29.331 92.094 15Laps 1'31.166 11 2'29.322 66
21 71 YZF-R15 121 6:00'34.034 91.825 16Laps 1Lap 12 2'25.463 102
22 68 GSX-R150 121 6:01'30.842 91.585 16Laps 56.808 10 2'31.166 42
23 37 GSX-R150 121 6:02'15.706 91.396 16Laps 44.863 11 2'29.062 119
24 29 GSX-R150 119 6:00'38.324 90.289 18Laps 2Laps 9 2'33.063 67

*3 25 23 GSX-R150 119 6:01'48.714 89.996 18Laps 1'10.389 11 2'32.031 112
26 76 YZF-R15 119 6:02'36.773 89.797 18Laps 48.058 12 2'32.622 119
27 91 YZF-R15 118 6:01'08.830 89.403 19Laps 1Lap 12 2'31.150 52
28 44 GSXR-125 114 6:01'22.779 86.316 23Laps 4Laps 8 2'34.644 74
29 118 GSX-R125 114 6:02'53.582 85.956 23Laps 1'30.803 11 2'41.121 90

*2 30 771 CBR150R 113(117 - 4) 6:01'26.404 85.544 24Laps 1Lap 6 2'29.429 86
31 12 YZF-R15 106 6:00'47.071 80.387 31Laps 7Laps 8 2'31.543 54
32 54 YZF-R15 103 6:02'04.403 77.833 34Laps 3Laps 11 2'25.611 25
33 26 YZF-R15 102 6:02'03.273 77.080 35Laps 1Lap 9 2'27.688 48

*2 34 298 GSX-R150 83(87 - 4) 4:02'58.848 93.446 54Laps 19Laps 6 2'31.960 84
35 122 YZF-R15 80 3:59'20.683 91.434 57Laps 3Laps 8 2'35.141 79
36 83 Koko Racing with Garage Yoshioka #83 CBR150Fi 13 2:59'53.839 19.683 124Laps 67Laps 1 2'35.157 12

Fastest Lap

85 2'17.202 (41 / 138) 119.727 km/h 3 SOLTY DOG+ﾐｽﾞﾉ農園+Y.U.E 2号 / NCR85
100 2'24.442 (69 / 130) 113.726 km/h 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 / NSF100
125-C 2'21.430 (65 / 133) 116.148 km/h 2 farm factory+ﾐｽﾞﾉ農園+HIDE'S+Y.U.E / NSF125
125-I 2'23.757 (80 / 129) 114.268 km/h 52 Club Revstars 2号車 / YZF-R125
Global 2'43.903 (78 / 115) 100.223 km/h 15 TEAM F.C.C.& DRAG & ﾔﾏﾄ機型 / GROM
Super Glo 2'19.878 (135 / 137) 117.437 km/h 4 SPEED KING.西東京SPL / CBR150R

*1 CarNo.72は、ピットロード速度違反（2回目）により、ペナルティストップ60秒を科したが、未消化の為競技結果より1周減算とする。
*2 CarNo.56, 771, 6, 298は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数義務違反により、不足回数×2周減算のペナルティを科す。
*3 CarNo.23, 171, 77は、ホワイトラインカット（2回目）により、ペナルティストップ60秒を科した。
*4 CarNo.777は、ピットロード速度違反（2回目）により、ペナルティストップ60秒を科した。
*5 CarNo.24は、スペアマシン使用の為、失格。

赤旗中断 : ①10：37～10：47、②14：30～14：45

Pos No Team Type Lap LapTotal Time Gap Best
Time

Ave.
km/h

Pit in
回数

25'03.997

SPEED KING.西東京SPL
QMA☆DESIGN&二輪屋ARTY
RTにくきゅう
RT Moto Rock
腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&D-spec
DETO KISS and CRY RACING #98
功和軍団@BBB同窓会で越川さん見てるか～♪
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ
一国Racing
ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS
Moto Meccanica Racing
DETO KISS and CRY RACING #99
MOMO
DABA117
ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ村松+S-Factory
ｽﾅｯｸゆき&GCM
alpina racing project with Link
攻明なTSC & DFﾉﾘｰｽﾞ
Koko Racing with Garage Yoshioka #82
ﾁｰﾑ駄目な大人達#50
S.M.BBQ Factory
RHP+Neutral&GEARS+UNL+WAKOS
KYO309RT
Team Nick
むｰ工業
BLADERIDERS
GGRS2&DEVIL EVOLUTION JP
FamilyMNRK
美輪会
みどりや
Kumeno Animal Hospital Racing
GGRS&DEVIL EVOLUTION JP
M-factory racing team
肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ
RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ

Fuji Speedway(4,563m)



ミニろく 決勝 6時間耐久 2021 / 11 / 7   :     

結果表 Weather :Fine
Track :Wet & Dry

1 3 85 1 138 6:00'22.170 104.791 8 2'17.202
2 16 85 2 138 6:00'22.368 104.790 0.197 8 2'19.653
3 1 85 3 137 6:01'08.551 103.808 1Lap 8 2'19.584
4 4 Super Global 1 137 6:01'45.503 103.632 1Lap 8 2'19.878
5 30 85 4 136 6:02'03.184 102.791 2Laps 9 2'21.362
6 63 85 5 136 6:02'19.951 102.712 2Laps 11 2'19.448
7 9 Super Global 2 134 6:01'39.937 101.387 4Laps 8 2'24.245
8 2 125-C 1 133 6:00'35.129 100.932 5Laps 8 2'21.430
9 299 Super Global 3 133 6:02'34.742 100.377 5Laps 9 2'25.983
10 51 125-C 2 131 6:01'47.514 99.082 7Laps 8 2'23.719
11 70 Super Global 4 131 6:02'30.056 98.888 7Laps 8 2'25.790
12 78 100 1 130 6:01'34.070 98.386 8Laps 8 2'24.442
13 999 Super Global 5 130 6:02'20.155 98.177 8Laps 10 2'25.417
14 52 125-I 1 129 6:01'05.879 97.756 9Laps 8 2'23.757
15 98 Super Global 6 128 6:00'27.386 97.170 10Laps 9 2'23.995
16 50 Super Global 7 128 6:01'54.848 96.779 10Laps 10 2'28.611
17 17 100 2 127 6:00'56.511 96.281 11Laps 10 2'29.436
18 41 Super Global 8 127 6:01'35.154 96.109 11Laps 11 2'29.225
19 159 Super Global 9 127 6:02'16.483 95.927 11Laps 9 2'29.398

*1 20 72 85 6 126(127 - 1) 6:01'39.672 95.332 12Laps 10 2'31.777
21 111 Super Global 10 126 6:00'48.727 95.557 12Laps 12 2'25.511
22 74 85 7 126 6:01'15.231 95.440 12Laps 8 2'29.772
23 38 Super Global 11 126 6:01'44.687 95.310 12Laps 13 2'27.369
24 99 Super Global 12 126 6:02'36.796 95.082 12Laps 10 2'27.482
25 13 Super Global 13 126 6:02'43.322 95.054 12Laps 9 2'30.649
26 36 125-C 3 125 6:00'51.065 94.788 13Laps 9 2'22.865
27 117 Super Global 14 125 6:01'28.728 94.623 13Laps 10 2'25.250
28 10 85 8 125 6:01'37.398 94.585 13Laps 8 2'22.704
29 32 Super Global 15 125 6:02'13.467 94.428 13Laps 8 2'23.664
30 87 85 9 125 6:02'33.465 94.342 13Laps 9 2'25.596
31 55 125-I 2 124 6:02'03.872 93.714 14Laps 11 2'30.246
32 97 100 3 124 6:02'07.827 93.697 14Laps 8 2'29.745
33 58 Super Global 16 124 6:02'45.883 93.533 14Laps 11 2'25.859
34 31 85 10 123 5:46'44.411 97.066 15Laps 9 2'28.535
35 19 Super Global 17 123 6:01'21.862 93.138 15Laps 10 2'29.768
36 11 85 11 123 6:01'57.516 92.985 15Laps 11 2'19.756

*2 37 56 Super Global 18 122(126 - 4) 5:35'54.167 99.383 16Laps 6 2'20.973
38 18 125-C 4 122 6:00'46.685 92.530 16Laps 9 2'27.583
39 82 Super Global 19 122 6:00'58.165 92.481 16Laps 13 2'30.789
40 33 125-I 3 122 6:01'23.016 92.375 16Laps 8 2'36.581
41 27 85 12 122 6:02'28.913 92.095 16Laps 9 2'28.179
42 94 Super Global 20 122 6:02'29.331 92.094 16Laps 11 2'29.322
43 503 125-I 4 121 6:00'33.612 91.827 17Laps 8 2'38.882
44 71 Super Global 21 121 6:00'34.034 91.825 17Laps 12 2'25.463
45 68 Super Global 22 121 6:01'30.842 91.585 17Laps 10 2'31.166
46 57 125-I 5 121 6:02'00.662 91.459 17Laps 9 2'40.143
47 37 Super Global 23 121 6:02'15.706 91.396 17Laps 11 2'29.062
48 29 Super Global 24 119 6:00'38.324 90.289 19Laps 9 2'33.063
49 39 125-I 6 119 6:01'27.309 90.085 19Laps 9 2'42.968

*3 50 23 Super Global 25 119 6:01'48.714 89.996 19Laps 11 2'32.031
51 42 125-I 7 119 6:01'51.449 89.985 19Laps 10 2'39.169
52 76 Super Global 26 119 6:02'36.773 89.797 19Laps 12 2'32.622
53 91 Super Global 27 118 6:01'08.830 89.403 20Laps 12 2'31.150
54 64 125-I 8 118 6:02'55.690 88.965 20Laps 12 2'37.014
55 35 125-I 9 116 6:00'21.695 88.079 22Laps 9 2'40.338
56 248 125-I 10 116 6:01'02.524 87.913 22Laps 10 2'34.557
57 22 100 4 116 6:01'46.213 87.736 22Laps 9 2'38.052
58 911 125-C 5 115 6:01'13.363 87.111 23Laps 9 2'35.143
59 15 Global 1 115 6:02'38.452 86.770 23Laps 10 2'43.903
60 44 Super Global 28 114 6:01'22.779 86.316 24Laps 8 2'34.644
61 118 Super Global 29 114 6:02'53.582 85.956 24Laps 11 2'41.121

*2 62 771 Super Global 30 113(117 - 4) 6:01'26.404 85.544 25Laps 6 2'29.429
63 119 125-C 6 113 6:02'28.996 85.297 25Laps 10 2'31.312
64 59 125-I 11 111 5:52'10.410 86.240 27Laps 13 2'38.360

76
59
113
78
74
90
86
52
77

119
67
75
112
81
119
52
31
88

122
70
98
121
66
73
102
42
76

121
23
25
118
13
52
117
115
50

36
64
85
92
54
59
81
110
58

GSXR-125
GSX-R125
CBR150R
NSF100
GSX-R125

41
138
65
135
88
50
81
65
130
21
81
69
59
80
103
127
57
93
77

GSX-R125
YZF-R15
YZF-R15
GSX-R125
RC125
GSX-R125
NSF100
NSF100
GROM

GSX-R150
GSX-R125
YZF-R15
GSX-R150
GSX-R125
GSX-R150
GSX-R150
GSX-S125
GSX-R150

CBR150
NSR80
CBR150R
NSR80
CBR150R
OV-35
CBR150R
GSX-R125R
NSR80

CBR150R
CBR150
TZ/XR125
CBR150
NSR
CBR150
NSR80
GSX-R125
APE100

NCR85
NSR80
NSR80
CBR150R
NSR80
TZ125/YZ85
CBR150
NSF125
YZF-R15
NSF
YZF-R15
NSF100
CBR150R
YZF-R125
CBR150R
CBR150R
NSF100
CBR150
R15
NS80R
CBR150
NSR80
GSX-R150

43.688
1Lap

1'25.089
1Lap

1'30.803
1Lap

1'02.592
2Laps

2Laps
48.984
21.405
2.735

45.323
1Lap

1'46.860
2Laps

40.829

11.480
24.851

1'05.896
0.418
1Lap

0.422
56.808
29.820
15.043

19.997
1Lap

3.955
38.055

1Lap
14'37.450

35.654
1Lap

24'52.517

-50.945
26.503
29.456
52.109
6.525
1Lap

37.662
8.670

36.068

0.197
1Lap

36.952
1Lap

16.767
2Laps
1Lap

1'59.613
2Laps

42.541
1Lap

46.085
1Lap
1Lap

1'27.462
1Lap

38.642
41.328

1Lap

ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち

team generation+NOAH Managementservice
ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組
nice & Voice !
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑA
TEAM F.C.C.& DRAG & ﾔﾏﾄ機型
FamilyMNRK
美輪会
みどりや
ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑB

刀水社with走ってなんぼ～
KYO309RT
Team Nick
刀水社with走ってなんぼ2
むｰ工業
heart beat racing with 西麻植weapon,s
BLADERIDERS
GGRS2&DEVIL EVOLUTION JP
Transmap Racing with OYG

攻明なTSC & DFﾉﾘｰｽﾞ
Tちゅ～18th
Koko Racing with Garage Yoshioka #82
ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち
AZUQLO Racing
ﾁｰﾑ駄目な大人達#50
ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを
S.M.BBQ Factory
RHP+Neutral&GEARS+UNL+WAKOS

風乃御伽会
ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ村松+S-Factory
ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ ｲﾃﾞﾉ 1
RHP+Neutral&DEVIL+WAKOS+GEARS
SCS Racing
ｽﾅｯｸゆき&GCM
MOTO BREAK with 久米電気
alpina racing project with Link
水曜会

一国Racing
所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組
ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS
所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組
Moto Meccanica Racing
DETO KISS and CRY RACING #99
MOMO
SAKURAﾚｰｼﾝｸﾞ+AGR37feat.和尚
DABA117

alpina racing project with Link
RT Moto Rock
ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業
腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&D-spec
Club Revstars 2号車
DETO KISS and CRY RACING #98
功和軍団@BBB同窓会で越川さん見てるか～♪

team ARKS
千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ

SOLTY DOG+ﾐｽﾞﾉ農園+Y.U.E 2号
ts-factory
SOLTY DOG+ﾐｽﾞﾉ農園+Y.U.E 1号
SPEED KING.西東京SPL
ﾒﾊﾞﾙR with ｺﾞﾘﾗ
Club Revstars 3号車
QMA☆DESIGN&二輪屋ARTY
farm factory+ﾐｽﾞﾉ農園+HIDE'S+Y.U.E
RTにくきゅう

Lap LapTotal Time Gap Best
Time

Ave.
km/h

Pit in
回数

Pos No Class C.P. Team Type

FSWミニろくレーシングコース戦

Fuji Speedway(4,563m)



FSWミニろくレーシングコース戦

ミニろく 決勝 6時間耐久 2021 / 11 / 8   :     

結果表 Weather :Fine
Track :Wet & Dry

65 125 Global 2 111 6:01'58.351 83.905 27Laps 9 2'54.215
66 134 100 5 111 6:02'08.579 83.866 27Laps 12 2'41.161
67 53 125-I 12 109 6:01'51.830 82.417 29Laps 11 2'45.034
68 101 Global 3 109 6:03'24.348 82.067 29Laps 10 2'50.028
69 7 125-C 7 108 6:00'59.627 81.857 30Laps 9 2'33.651
70 720 85 13 107 6:00'54.871 81.117 31Laps 8 2'22.985
71 20 Global 4 107 6:02'41.322 80.720 31Laps 9 2'53.718
72 12 Super Global 31 106 6:00'47.071 80.387 32Laps 8 2'31.543

*3 73 171 125-I 13 105 6:02'05.086 79.342 33Laps 8 2'49.294
74 34 125-C 8 104 6:00'47.023 78.870 34Laps 12 2'28.297
75 54 Super Global 32 103 6:02'04.403 77.833 35Laps 11 2'25.611

*3 76 77 85 14 103 6:02'23.507 77.764 35Laps 10 2'31.865
77 26 Super Global 33 102 6:02'03.273 77.080 36Laps 9 2'27.688
78 96 100 6 102 6:02'18.866 77.025 36Laps 10 2'45.251
79 14 125-I 14 100 6:02'25.509 75.491 38Laps 12 2'44.092
80 69 125-I 15 97 6:03'15.945 73.055 41Laps 10 3'00.729
81 85 85 15 96 6:00'21.984 72.883 42Laps 12 2'49.092
82 8 Global 5 96 6:02'01.404 72.550 42Laps 8 2'47.031
83 21 100 7 95 5:11'49.413 83.351 43Laps 9 2'43.189
84 100 100 8 93 6:01'12.662 70.439 45Laps 12 2'43.037

*2 85 6 85 16 91(93 - 2) 6:02'12.156 68.734 47Laps 7 2'26.795
86 5 125-C 9 89 6:01'08.424 67.420 49Laps 10 2'22.647

*2 87 298 Super Global 34 83(87 - 4) 4:02'58.848 93.446 55Laps 6 2'31.960
88 122 Super Global 35 80 3:59'20.683 91.434 58Laps 8 2'35.141
89 60 85 17 79 4:31'01.240 79.737 59Laps 11 2'27.116
90 47 85 18 73 6:02'25.049 55.096 65Laps 9 2'37.640
91 66 85 19 62 3:58'59.681 70.948 76Laps 8 2'50.285
92 48 125-C 10 55 2:30'24.409 99.993 83Laps 4 2'21.477

*4 93 777 85 20 55 4:30'45.299 55.547 83Laps 11 2'34.957
94 83 Super Global 36 13 2:59'53.839 19.683 25Laps 1 2'35.157

*5失格 24 125-I 120 6:00'58.559 90.963 18Laps 11 2'25.846

Fastest Lap

85 2'17.202 (41 / 138) 119.727 km/h 3 SOLTY DOG+ﾐｽﾞﾉ農園+Y.U.E 2号 / NCR85
100 2'24.442 (69 / 130) 113.726 km/h 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 / NSF100
125-C 2'21.430 (65 / 133) 116.148 km/h 2 farm factory+ﾐｽﾞﾉ農園+HIDE'S+Y.U.E / NSF125
125-I 2'23.757 (80 / 129) 114.268 km/h 52 Club Revstars 2号車 / YZF-R125
Global 2'43.903 (78 / 115) 100.223 km/h 15 TEAM F.C.C.& DRAG & ﾔﾏﾄ機型 / GROM
Super Glo 2'19.878 (135 / 137) 117.437 km/h 4 SPEED KING.西東京SPL / CBR150R

Start Time :10:30'05    Finish Time :16:30'27.170 Entry :95    Start :95    Finish :95

*1 CarNo.72は、ピットロード速度違反（2回目）により、ペナルティストップ60秒を科したが、未消化の為競技結果より1周減算とする。
*2 CarNo.56, 771, 6, 298は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数義務違反により、不足回数×2周減算のペナルティを科す。
*3 CarNo.23, 171, 77は、ホワイトラインカット（2回目）により、ペナルティストップ60秒を科した。
*4 CarNo.777は、ピットロード速度違反（2回目）により、ペナルティストップ60秒を科した。
*5 CarNo.24は、スペアマシン使用の為、失格。

赤旗中断 : ①10：37～10：47、②14：30～14：45

91
76
91
75

39
12
68

84
79
40
18
52
34

99
25
76
48
26
64
50
60
44

51
88
109
108
103
29
46
54
41

YZF R125

NSF125
GSX-R150
YZF-R15
NSR80
RS/CR80
TZM50改
NSF100
TZ85-SV
CBR150Fi

2:00'20.889
42Laps

-107Lap

YBR125
XR100ﾓﾀｰﾄﾞ
GSX-R125
GROM
ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ
S85
NSF100
YZF-R15
HRC GROM 5

NSR/APE
YZF-R15
RS80
YZF-R15
NSR100
GSX-R125
ﾊﾝﾀｰｶﾌﾞ
NCR80
NSF100
CRS100
APE100
NSR80

2Laps
2Laps
2Laps
6Laps
3Laps
1Lap

6Laps
11Laps
7Laps

1Lap
19.103

1Lap
15.592
2Laps
3Laps
1Lap

1'39.420
1Lap

10.227
2Laps

1'32.518
1Lap
1Lap

1'46.451
1Lap
1Lap
1Lap

9'47.940

なべちゃんと愉快な仲間達 祝10回
ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ
ちいたあ+藤枝浩樹&ｻﾞ･ｸﾞﾚｰﾄﾊﾝﾀｰｽﾞ
Koko Racing with Garage Yoshioka #83
腹ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾏﾙ大 MAKOSWAKOS ｴｲｴｲ!

東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部
OLDBOYS
虎威時雨 × SCS Racing
RAIZIN+Power House Sports+MAKANI
全開屋+HIDE'S-GARAGE&P-FACTORY+farm.f
肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ
RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ
Camellia. RT 60's & びびりらいおん
ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

じじｰむ 171 ﾗｲﾀﾞｰｽﾞ
湘南原付倶楽部
GGRS&DEVIL EVOLUTION JP
team YES
M-factory racing team
ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ
misolution feat.ﾊﾞｲｸ女子部
ﾁｰﾑﾀｺ苦籍
M&H Racing

ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT
湘南原付倶楽部
功和軍団@
松江運送
ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ
ｺｰｼﾝ工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
TSP
Kumeno Animal Hospital Racing

Lap LapTotal Time Gap Best
Time

Ave.
km/h

Pit in
回数

Pos No Class C.P. Team Type

Fuji Speedway(4,563m)



ミニろく 決勝 6時間耐久 2021 / 11 / 7   :     

スピード アナリシス Weather :Fine
Track :Wet & Dry

63 85 Club Revstars 3号車 TZ125/YZ85 158.358 158.126 157.895 157.434 156.749 140.620 158.358
11 85 水曜会 NSR80 156.749 156.749 156.295 155.844 155.620 130.831 156.749
3 85 SOLTY DOG+ﾐｽﾞﾉ農園+Y.U.E 2号 NCR85 156.522 156.295 155.172 155.172 154.066 141.544 156.522

16 85 ts-factory NSR80 154.728 153.846 153.409 152.975 151.473 136.292 154.728
98 Super Global DETO KISS and CRY RACING #98 CBR150R 154.286 154.066 153.846 152.542 151.899 135.145 154.286
48 125-C ﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 153.409 153.191 153.191 152.758 152.542 139.887 153.409
4 Super Global SPEED KING.西東京SPL CBR150R 153.191 152.758 152.327 152.113 152.113 139.467 153.191
9 Super Global QMA☆DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 152.975 151.685 151.049 149.792 148.966 134.511 152.975

30 85 ﾒﾊﾞﾙR with ｺﾞﾘﾗ NSR80 152.975 152.758 152.542 152.327 151.473 136.766 152.975
36 125-C SAKURAﾚｰｼﾝｸﾞ+AGR37feat.和尚 TZ/XR125 152.975 149.584 149.378 149.378 149.378 132.718 152.975
720 85 ｺｰｼﾝ工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ S85 152.975 152.113 151.685 150.628 150.418 128.519 152.975
1 85 SOLTY DOG+ﾐｽﾞﾉ農園+Y.U.E 1号 NSR80 152.758 152.327 152.113 151.049 150.628 138.008 152.758

32 Super Global ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟ村松+S-Factory CBR150 152.327 151.473 150.418 150.209 150.209 133.247 152.327
2 125-C farm factory+ﾐｽﾞﾉ農園+HIDE'S+Y.U.E NSF125 151.899 150.628 150.209 150.209 149.378 134.138 151.899

10 85 風乃御伽会 NSR 150.838 150.418 150.000 149.792 149.792 133.999 150.838
56 Super Global 攻明なTSC & DFﾉﾘｰｽﾞ CBR150R 150.838 150.838 150.418 148.148 148.148 139.404 150.838
60 85 Camellia. RT 60's & びびりらいおん NSR80 150.000 149.584 148.966 148.966 148.556 125.778 150.000
999 Super Global 腹ﾚｰｼﾝｸﾞ&D-spec CBR150R 150.000 149.378 149.378 148.352 147.541 133.754 150.000
51 125-C alpina racing project with Link NSF 149.171 147.340 147.340 146.939 145.946 130.676 149.171
111 Super Global ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCS CBR150 149.171 148.352 146.143 144.578 144.192 128.779 149.171
41 Super Global 千代800ﾚｰｼﾝｸﾞ CBR150 148.966 146.939 145.946 145.749 145.749 131.075 148.966
74 85 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NSR80組 NSR80 148.148 143.426 141.361 139.715 139.715 127.727 148.148
83 Super Global Koko Racing with Garage Yoshioka #83 CBR150Fi 148.148 142.105 134.161 133.995 133.333 113.884 148.148
6 85 RAIZIN+Power House Sports+MAKANI NSR80 147.541 145.161 143.046 141.361 140.808 125.606 147.541

31 85 MOTO BREAK with 久米電気 NSR80 147.541 147.541 146.143 145.946 145.749 130.542 147.541
58 Super Global ｽﾅｯｸゆき&GCM CBR150 147.340 146.540 145.161 145.161 145.161 126.291 147.340
52 125-I Club Revstars 2号車 YZF-R125 147.139 144.966 144.578 144.385 144.385 131.450 147.139
70 Super Global RT Moto Rock YZF-R15 146.939 145.161 144.385 144.385 144.000 133.032 146.939
78 100 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT+横田輪業 NSF100 146.739 144.772 144.192 143.808 143.808 131.938 146.739
5 125-C 全開屋+HIDE'S-GARAGE&P-FACTORY+NSF125 145.946 145.749 145.553 145.161 144.966 127.125 145.946

68 Super Global RHP+Neutral&GEARS+UNL+WAKOS GSX-R150 145.946 144.772 144.192 144.192 143.808 127.490 145.946
117 Super Global DABA117 CBR150 145.946 145.553 144.000 141.919 141.732 129.062 145.946
50 Super Global 功和軍団@BBB同窓会で越川さん見てるかCBR150R 145.749 144.772 144.578 143.808 142.857 128.735 145.749
17 100 team ARKS NSF100 145.553 144.772 144.385 144.385 144.385 128.151 145.553
37 Super Global KYO309RT GSX-R150 145.553 143.808 143.808 143.426 143.046 122.373 145.553
38 Super Global Moto Meccanica Racing GSX-R150 145.357 144.578 144.578 144.192 143.236 127.127 145.357
71 Super Global S.M.BBQ Factory YZF-R15 145.357 144.772 144.000 143.808 143.617 122.402 145.357
99 Super Global DETO KISS and CRY RACING #99 CBR150R 145.357 144.385 144.000 143.617 143.236 125.670 145.357
299 Super Global RTにくきゅう YZF-R15 145.357 144.385 144.385 144.192 144.192 132.757 145.357
87 85 ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ ｲﾃﾞﾉ 1 NSR80 145.161 144.772 144.385 144.385 144.192 127.813 145.161
47 85 ｶﾜｾﾐﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ RS/CR80 144.966 143.617 143.046 142.480 140.992 116.461 144.966
18 125-C Tちゅ～18th OV-35 144.385 144.000 143.236 142.857 142.292 127.882 144.385
19 Super Global alpina racing project with Link CBR150R 144.192 143.426 143.426 143.426 143.236 125.467 144.192
94 Super Global ﾁｰﾑ駄目な大人達#50 GSX-R150 144.000 142.668 141.361 141.361 140.992 123.209 144.000
159 Super Global 一国Racing R15 143.808 141.732 140.808 140.442 139.896 128.817 143.808
13 Super Global MOMO CBR150 143.617 143.236 141.176 141.176 141.176 128.530 143.617
29 Super Global Team Nick GSX-R150 143.617 143.046 142.668 141.919 141.176 124.225 143.617
122 Super Global RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 143.617 143.617 142.857 141.176 140.808 121.036 143.617
298 Super Global 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 143.426 142.292 141.919 140.992 139.355 128.086 143.426
77 85 team YES RS80 142.857 139.175 138.639 138.639 138.107 121.693 142.857
82 Super Global Koko Racing with Garage Yoshioka #82 CBR150R 142.857 142.105 140.625 140.442 140.442 123.028 142.857
12 Super Global Kumeno Animal Hospital Racing YZF-R15 141.547 140.992 140.260 140.260 139.896 126.275 141.547
54 Super Global GGRS&DEVIL EVOLUTION JP YZF-R15 141.547 141.176 141.176 140.260 140.260 119.646 141.547
27 85 AZUQLO Racing NSR80 141.176 139.535 139.175 138.817 138.462 121.966 141.176
24 125-I 腹ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾏﾙ大 MAKOSWAKOS ｴｲｴｲ! YZF R125 140.992 140.992 140.442 140.260 140.260 123.344 140.992
777 85 ちいたあ+藤枝浩樹&ｻﾞ･ｸﾞﾚｰﾄﾊﾝﾀｰｽﾞ TZ85-SV 140.625 138.462 137.056 136.364 135.000 110.597 140.625
119 125-C ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑB NSF100 140.442 140.078 139.896 138.639 138.462 123.559 140.442
23 Super Global むｰ工業 GSX-R150 140.078 139.896 139.715 138.639 138.462 124.671 140.078
26 Super Global M-factory racing team YZF-R15 139.355 139.355 139.355 139.355 139.355 126.150 139.355
34 125-C 湘南原付倶楽部 NSR/APE 139.355 139.355 139.175 138.996 138.817 118.735 139.355
97 100 SCS Racing APE100 139.355 139.355 138.639 137.755 137.405 122.639 139.355
91 Super Global GGRS2&DEVIL EVOLUTION JP YZF-R15 138.817 138.817 138.817 138.639 138.639 120.970 138.817
72 85 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ NS80組 NS80R 138.462 138.462 138.284 137.931 137.931 126.234 138.462
911 125-C ｽｰﾊﾟｰｺﾞﾘﾓﾝ会 with LAY-OUT ﾁｰﾑA NSF100 138.462 135.849 135.678 134.663 134.328 118.707 138.462
248 125-I ﾓﾄﾊｳｽ248 かめ組 GSX-R125 138.284 136.364 136.020 133.169 132.515 118.662 138.284
76 Super Global BLADERIDERS YZF-R15 136.882 136.882 136.882 136.882 136.709 122.068 136.882
55 125-I RHP+Neutral&DEVIL+WAKOS+GEARS GSX-R125 136.709 136.192 135.508 135.338 135.169 123.938 136.709
771 Super Global みどりや CBR150R 136.192 136.020 136.020 135.678 135.678 126.087 136.192
22 100 nice & Voice ! NSF100 136.020 132.678 131.868 130.435 130.120 112.288 136.020
7 125-C ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 135.678 132.515 132.191 131.387 130.909 114.563 135.678

503 125-I ﾓﾄﾊｳｽ248 調子にのりを GSX-R125 135.678 135.338 134.496 134.161 133.995 123.542 135.678
21 100 OLDBOYS CRS100 133.333 133.005 132.841 131.227 131.068 116.538 133.333
14 125-I misolution feat.ﾊﾞｲｸ女子部 GSX-R125 132.841 131.387 130.277 130.277 129.808 104.338 132.841
64 125-I Transmap Racing with OYG GSX-R125 132.029 131.068 130.277 130.120 129.964 116.424 132.029
66 85 なべちゃんと愉快な仲間達 祝10回 TZM50改 132.029 130.751 130.277 129.652 129.032 98.885 132.029
39 125-I 刀水社with走ってなんぼ2 GSX-S125 131.868 129.964 128.571 127.509 126.612 116.849 131.868
57 125-I 刀水社with走ってなんぼ～ GSX-R125 131.868 131.868 131.547 131.227 131.068 119.952 131.868
33 125-I ｵｰﾄｼｮｯﾌﾟﾎﾝﾏと仲間たち GSX-R125R 131.068 130.435 129.808 129.652 129.496 120.579 131.068
118 Super Global 美輪会 GSX-R125 130.909 129.496 129.341 129.032 128.571 115.246 130.909
44 Super Global FamilyMNRK GSXR-125 130.593 130.593 130.277 130.120 129.964 120.967 130.593
42 125-I heart beat racing with 西麻植weapon,s GSX-R125 130.120 129.496 129.496 129.341 129.187 117.466 130.120
59 125-I ｸﾎﾞﾀと愉快な仲間たち GSX-R125 129.652 128.571 128.419 128.266 128.266 111.716 129.652
35 125-I team generation+NOAH ManagementservRC125 129.496 129.187 129.032 128.878 128.878 118.447 129.496
53 125-I 功和軍団@ GSX-R125 128.725 128.571 128.571 127.811 127.208 111.112 128.725
134 100 湘南原付倶楽部 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 126.168 125.874 125.290 125.000 124.711 108.165 126.168
100 100 虎威時雨 × SCS Racing APE100 125.290 124.281 123.853 123.711 123.570 101.264 125.290
96 100 ﾌﾞﾘﾊﾞﾘｰｽﾞ NSR100 123.711 123.288 123.147 121.759 121.212 107.655 123.711
85 85 M&H Racing NCR80 121.348 121.348 120.941 120.805 120.401 105.075 121.348
8 Global 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 120.805 120.536 119.734 119.337 119.205 106.239 120.805

20 Global TSP NSF100 117.775 117.391 117.264 116.883 116.631 103.985 117.775
101 Global 松江運送 GROM 117.137 115.139 115.016 114.772 114.650 101.684 117.137
171 125-I じじｰむ 171 ﾗｲﾀﾞｰｽﾞ HRC GROM 5 116.757 116.129 115.261 115.016 114.894 101.221 116.757
15 Global TEAM F.C.C.& DRAG & ﾔﾏﾄ機型 GROM 116.631 115.632 114.528 113.804 113.684 105.713 116.631
125 Global ﾓﾄﾚﾝｼﾞｬｰRT YBR125 116.379 115.139 114.772 114.528 114.528 107.055 116.379
69 125-I ﾁｰﾑﾀｺ苦籍 ﾊﾝﾀｰｶﾌﾞ 107.356 107.143 106.931 106.825 106.299 92.590 107.356

No Class Name Team Top
km/h NoteTop 5 speeds Ave.

km/h

FSWミニろくレーシングコース戦

Fuji Speedway(4,563m)
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